

ضرورت اختصاص ۲۵۰ دستگاه تاکسی برای جابه جایی مسافران در بیرجند

اجرای طرح پارک بان باعث کاهش حجم ترافیک شده است



میری: ۲۵۰ دستگاه تاکسی باید به ناوگان حمل و نقل درون شهری بیرجند اختصاص یابد.

معاون خدمات شهری شهرداری بیرجند با اعلام این مطلب به خبرنگار ما گفت: ۵۳۶ دستگاه تاکسی دوگانه سوز فعال دارای تاکسی متر در بیرجند فعال است و باید ۲۵۰ دستگاه دیگر برای حمل و نقل مسافران به این مجموعه افزوده شود.

«مظفرتیا» افزود: برای رفع این نیاز به استانداری تقاضا داده شده است و استانداری نیز تحقق این خواسته را در دستور کار دارد و سهمیه مورد نیاز را به شهرداری اختصاص خواهد داد.

وی درباره برطرف شدن مشکل کمبود تاکسی در برخی خیابان ها افزود: با ورود تاکسی های جدید که در خطوط ثابت فعالیت خواهند کرد مشکل محله های جدید به ویژه بلوار شعبانیه، خیابان نجس و شهید آوینی که با کمبود تاکسی مواجه است برطرف می شود.

وی در زمینه برآورد اعتبار مورد نیاز برای تاکسی های جدید گفت: تا سهمیه تاکسی اختصاص نیابد اعتبار مورد نیاز را نمی توان برآورد کرد.

وی با اشاره به وجود مشکل ترافیکی در بیرجند گفت: ترافیک بیشتر در خیابان های پرتردد شهر به ویژه خیابان جمهوری اسلامی وجود دارد که با اجرای طرح پارک بان ترافیک کمتر شده است.

وی گفت: مردم نیز با استفاده از حمل و نقل عمومی می توانند نقش مهمی در مهار ترافیک شهر داشته باشند. وی با بیان این که شهرداری

متولی حمل و نقل شهری است، افزود: با اجرای طرح هدفمندی یارانه ها شهرداری نیز برای رفاه حال شهروندان امکاناتی در این زمینه فراهم خواهد کرد. وی ادامه داد: با اجرای این طرح، نرخ اتوبوس رانی افزایش نمی یابد تا مردم به سمت

حمل و نقل شهری روی آورند و شهرداری نیز در این زمینه پی گیر است تا با ورود اتوبوس های جدید، اتوبوس های فرسوده را از چرخه ناوگان حمل و نقل برون شهری خارج کند.

وی گفت: تفاهم نامه ای بین سازمان

اتوبوس رانی و وزارت کشور امضا خواهد شد که در قالب طرح هدفمندی یارانه ها اتوبوس های جدید خریداری شود و دولت هزینه های آن را پرداخت کند.

وی متوسط عمر ناوگان فعال اتوبوس رانی

روی خط ورزش

تیم های برتر مسابقات فوتسال

مدارس فردوس مشخص شد

۳ تیم برتر مسابقات فوتسال آموزشگاهی مقاطع راهنمایی و متوسطه شهرستان فردوس مشخص شد. کارشناس مسئول تربیت بدنی اداره آموزش و پرورش فردوس گفت: مسابقات فوتسال مقطع متوسطه با شرکت ۸ تیم در ۲ گروه ۴ تیمی با انجام ۱۶ بازی برگزار شد که هنرستان فنی شهید قویم و دبیرستان های نمونه علامه طباطبایی و استعدادهای درخشان شهید بهشتی به ترتیب اول تا سوم شد.

«بخشی» افزود: در مسابقات فوتسال مقطع راهنمایی این شهرستان هم ۸ تیم شرکت کرد و مدارس راهنمایی شهیدان مطهری، بیکی زاده و رجایی مقام های اول تا سوم را به خود اختصاص داد.

غلبه تیم فوتبال زرد کرمان بر شهرداری قاین

تیم فوتبال زرد کرمان بر تیم شهرداری قاین پیروز شد. به گزارش خبرنگار ما در ادامه مسابقات لیگ دسته ۳ کشور جام آزادگان، تیم های فوتبال زرد کرمان و شهرداری قاین با هم رقابت کردند که تیم زرد کرمان با نتیجه ۲ بر یک حریف خود را مغلوب کرد.

در این مسابقات جمع زیادی از علاقه مندان به ورزش نیز حضور داشتند ولی به دلیل ناهماهنگی مسئولان هیئت فوتبال و اداره تربیت بدنی، خبرنگاران برای پوشش خبری مسابقه دعوت نشده بودند و اطلاع رسانی کمی هم در شهر انجام شده بود و حتی نیروهای انتظامی به موقع دعوت نشده بودند.

همایش پیاده روی در سرایان برگزار می شود

موسوی: همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی به مناسبت عید سعید غدیر در شهرستان سرایان برگزار می شود. رئیس هیئت روستایی و عشایری سرایان گفت: این همایش توسط این هیئت ورزشی در ساعات اولیه بامداد جمعه، ۵ آذر از ابتدای روستای دوحصران تا مزار امام زاده قاسم (ع) واقع در روستای قاسم آباد برگزار می شود. «مالدار» افزود: در این همایش به تعدادی از شرکت کنندگان به قید قرعه هدایایی اعطا خواهد شد.

بیرجند را ۲/۵ سال عنوان کرد و افزود: متوسط عمر کل دستگاه های اتوبوس رانی ۵۴ ماه است که تا ۱۰ سال نیز ظرفیت دارد و این امر نشان دهنده جدید بودن ناوگان اتوبوس رانی بیرجند است.

وی با اشاره به خرید ۳ دستگاه جایگاه مکانیزه اتوبوس رانی افزود: به زودی این دستگاه ها نصب و علاوه بر آن ۶۰ جایگاه معمولی نیز در شهر ایجاد خواهد شد که تاکنون ۳ دستگاه نصب شده است.

به گفته وی جایگاه مکانیزه، اتاقکی است که از سیستم گرمایشی و سرمایشی، تلویزیون و امکانات رفاهی برخوردار است.

وی منبع اعتبار این جایگاه ها را از منابع اعتبارات جاری شهرداری عنوان کرد و افزود: هزینه این جایگاه ها بیش از یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال است که از اعتبارات جاری شهرداری به سازمان اتوبوس رانی پرداخت شده است.

وی اضافه کرد: روزانه ۶۵ تا ۷۰ هزار مسافر در شهر بیرجند جابه جا می شوند و این در روزهای جمعه به ۵۰ درصد می رسد.

وی با اشاره به فعالیت ۹۵ دستگاه اتوبوس در بخش خصوصی و دولتی گفت: ۱۸ دستگاه اتوبوس جدید نیز خریداری شده که شهرداری سهم ۳ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریالی خود برای خرید این ۱۸ دستگاه را پرداخت کرده است و ۸۲/۵ درصد باقی مانده اعتبار توسط وزارت کشور تامین می شود.

گزارش خبری

خانه بهداشت شماره ۲ آرن شهر با یک بهورز اداره می شود

در این خانه بهداشت مشغول به فعالیت شود؟

وی افزود: چون پرونده های بهداشتی ما در مرکز بهداشتی شماره ۲ آرن شهر بایگانی است مرکز شماره یک جواب گو نیست و مسئولان آن مرکز می گویند باید از خانه بهداشت شماره ۲ خدمات بهداشتی دریافت کنید. وی اظهار داشت: در این میان تکلیف ما چیست؟ آیا مسئولان بهداشتی-درمانی شهرستان قاینات نباید سریع تر در این زمینه چاره جویی کنند؟ شهروند دیگری هم گفت: در طول هفته، فقط ۲ روز و برای چند ساعت یک زن از مرکز بهداشتی-درمانی آرن شهر در خانه بهداشت شماره ۲ جواب گویی مراجعه کنندگان است که با توجه به جمعیت

بهورز مرد خدمات رسانی می کند. وی اضافه کرد: با توجه به این که بیشترین قشر مراجعه کننده به خانه های بهداشت را بانوان تشکیل می دهند لزوم حضور یک بهورز زن در خانه های بهداشت بیشتر احساس می شود و به دلیل نبود چنین نیرویی، بسیاری از بانوان مراجعه کننده بدون طرح مشکلمان به منزل برمی گردند. یکی دیگر از مراجعه کنندگان به خانه بهداشت شماره ۲ آرن شهر هم گفت: تاکنون چند نوبت به این مرکز مراجعه کرده ام ولی به علت نبود بهورز زن از طرح مشکل منصرف شدم. وی ادامه داد: آیا در منطقه نیروی مازاد زن در دیگر مراکز وجود ندارد که تا زمان برگشت بهورز زن از مرخصی

ساخته شده: کمبود نیروی بهداشتی و درمانی در آرن شهر برای بیماران و مراجعه کنندگان مراکز بهداشتی-درمانی و خانه های بهداشت این شهر مشکل ساز شده است. یکی از مراجعه کنندگان به خانه بهداشت شماره ۲ آرن شهر در این باره به خبرنگار ما گفت: چند هفته ای است که خدمات مورد نیاز به بیماران در این مرکز فقط توسط یک بهورز مرد ارائه می شود و این مسئله مشکلاتی برای بیماران به وجود آورده است.

«نلوانی» افزود: از ابتدای آبان ماه امسال، یکی از کارمندان زن خانه بهداشت شماره ۲ آرن شهر به مرخصی رفته است و بر اساس شنیده ها تا ۶ ماه دیگر هم نخواهد آمد و این مرکز فقط با یک

اخبار

مانند، گفت: اهمیت این واقعه تاریخی به قدری است که بر پیامبر(ص) وحی می شود اگر برای خود جانسین تعیین نکند رسالت ۲۳ ساله اش را بر سرانجام نرسانده است.

برپایی محفل انس با قرآن در قاین

محفل انس با قرآن به مناسبت سالروز ولادت امام هادی(ع) و بزرگداشت هفته ولایت و امامت و گرمی داشت هفته بسیج در مسجد امام سجاد(ع) شهر قاین برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما این محفل قرآنی توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، کانون بسیج هنرمندان و انجمن قاریان قرآن کریم قاین برگزار شد و ۱۰ نفر از قاریان نوجوان و جوان شهرستان قاینات آیاتی از کلام وحی را تلاوت کردند. در پایان توسط ادارات برگزار کننده این محفل، هدایایی به قاریان شرکت کننده اهدا شد.

نمایندگی ثبت احوال خوسف راه اندازی شد

مشغولی: نمایندگی ثبت احوال خوسف در مراسمی با حضور مسئولان آغاز به کار کرد. مدیر کل ثبت احوال در این مراسم گفت: خراسان جنوبی در بین ۳۱ استان کشور در زمینه ثبت ولادت و وفات در مهلت قانونی با نرم ۹۹/۷ درصد رتبه اول کشور را دارد.

«پورحسین» به کارگیری سیستم های جدید با قابلیت صدور شناسنامه های الکترونیکی با ضریب امنیتی و فناوری جدید را از برنامه های در دستور کار این اداره کل برشمرد و افزود: تهیه آرشیو الکترونیکی اسناد سجلی تا پایان سال، راه اندازی دفاتر الکترونیکی و ایجاد گنجینه مشاهیر، شهیدان، هنرمندان و... در شهرستان بیرجند از دیگر برنامه هاست. مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری نیز گفت: شناخت منطقه و مردم، نوعی علم است که با ثبت احوال هویت ها حفظ می شود.

«طاهری» اظهار امیدواری کرد: با راه اندازی نمایندگی ادارات مختلف در خوسف به زودی شاهد ارتقای این بخش به شهرستان باشیم و خوسف بتواند جایگاه اصلی خود را پیدا کند. بخشدار خوسف نیز با ارائه گزارشی از وضعیت تاریخی، فرهنگی، شاخص ها و استعدادهای منطقه گفت: مهم ترین شاخص استعدادهای این بخش، غنای فرهنگی، کشاورزی، معادن، گردشگری، موقعیت جغرافیایی، صنعتی و... آن است و همه کارها برای ارتقای خوسف به شهرستان آماده شده است و منتظر اعلام هیئت دولت هستیم. «بیکس» افزود: محورهای توسعه هر منطقه بستگی به ارتقای نمایندگی ادارات به اداره دارد و در بحث نیازهای مهم روستایی نیز احداث ۱۰ راه روستایی و ادامه راه های آرم که به سه قلعه و معدن قلعه زری به شهداد از ضروریات بخش خوسف است.

دانش آموزان سادات قاین تجلیل شدند

مراسم تجلیل از ۳۰۰ دانش آموز دختر سادات آموزشگاه های شهر قاین برگزار شد. یکی از استادان حوزه و دانشگاه تبریز در این مراسم با بیان این که ابعاد مختلف عید غدیر خم باید برای مردم و به ویژه نسل جوان تبیین شود، گفت: برای پیاده کردن فرهنگ نبوی، علوی، فاطمی و حسینی در جامعه باید همت مضاعف داشت. حجت الاسلام «قدوسی» افزود: سیره علوی باید در جامعه و به ویژه در بین نوجوانان و جوانان نهادینه و جریان غدیر باعث وحدت و اتحاد امت اسلامی شود. وی ولایت مداری و ولایت پذیری را مهم ترین درس و پیام حادثه غدیر عنوان کرد. اجرای برنامه های متنوع فرهنگی-هنری، مسابقه غدیر شناسی و اهدای بسته فرهنگی به دانش آموزان از برنامه های این مراسم بود.

برگزاری کلاس آموزش رصد ستارگان

در فردوس

باکمال: یک دوره کلاس آموزش رصد نجوم در دبیرستان شهید بهشتی فردوس برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما این دوره آموزشی توسط گروه نجوم و کانون بسیج جوانان فردوس با همکاری حوزه بسیج دانش آموزی این شهرستان برگزار شد. مسئول حوزه مقاومت بسیج دانش آموزی فردوس گفت: گروه نجوم کانون بسیج جوانان فعالیت های رصدی خوبی را آغاز کرده است و با ۲ دستگاه تلسکوپ آماتور فعالیت های استهلال ماه، برگزاری کلاس های آموزشی و اجرای رصد در رصدگاه سه قلعه و داخل شهر فردوس به طور منظم در دستور کار است. «امانتی» افزود: برای مسابقه سالانه نجوم یک نفر از این شهرستان به مسابقات نجوم کشوری در مرکز پژوهش های فلکی راه یافته است.

معاون مدیر کل آموزش و پرورش:

جشن های تکلیف دانش آموزان متمرکز برگزار می شود

حسانی: امسال جشن های تکلیف دانش آموزان به صورت متمرکز در مراکز شهرستان ها، شهرها و بخش ها برگزار خواهد شد. معاون پرورشی و تربیت بدنی اداره کل آموزش و پرورش در مراسم جشن تکلیف ۵۰۰ دانش آموز دختر پایه سوم ابتدایی آموزشگاه های شهر قاین و مجتمع های روستایی اسفشاد و پهنایی گفت: با برنامه ریزی های انجام شده مقرر شد امسال جشن تکلیف دانش آموزان به صورت متمرکز در مراکز شهرستان ها، شهر و بخش ها برگزار شود. «موسوی نژاد» با بیان این که عید غدیر، امانت الهی است و اگر زنده شود همه احکام الهی زنده خواهد

مدرسه قرآن مرکزی اسلامیه افتتاح شد



سربازی: مدرسه قرآن مرکزی اسلامیه طی مراسمی با حضور مسئولان به بهره برداری رسید. معاون آموزش و پرورش فردوس در این مراسم با اشاره به لحاظ شدن جایگاه رسمی در آموزش و پرورش برای مدارس قرآنی گفت: به این مدارس اعتبار ویژه اختصاص می یابد. «عابدینی» افزود: از ۱۰ هزار مدرسه قرآنی کشور، سهم شهرستان فردوس ۸ مدرسه است که از این تعداد ۲ مدرسه قرآنی به اسلامیه اختصاص یافته است. به گفته وی در مدارس قرآنی، نخبران این رشته شناسایی می شوند و این مدارس هر سال تعدادی نخچه قرآنی خروجی خواهد داشت. وی برای رفع مشکلات اعتباری و تجهیزات مدرسه قرآن مرکزی اسلامیه قول مساعد داد. «دهقان»، رئیس شورای اسلامی اسلامیه نیز خواستار تخصیص بودجه لازم به مدرسه قرآن از محل اعتبارات دارالقرآن های فردوس در این شهر شد. «نخجویان»، مسئول مدرسه قرآن مرکزی اسلامیه هم با ارائه گزارشی از فعالیت های این مرکز گفت: در صورت مساعدت مسئولان، وبلاگ قرآنی راه اندازی خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما مسئولان همچنین از مرکز پیش دبستانی دارالقرآن امام حسن مجتبی (ع) بازدید کردند.

برپایی نمایشگاه کتاب و عکس در نهبندان



رحیم زاده: نمایشگاه عکس و کتاب توسط بسیج نهبندان در کانون بعثت این شهر گشایش یافت. دبیر ستاد هفته بسیج نهبندان با اشاره به عرضه ۴۰۰ عنوان کتاب در این نمایشگاه گفت: مضمین این کتاب ها شامل دفاع مقدس، خاطرات زندگان، اعتقادی، دینی، مذهبی و سرگذشت سرداران است.

سروان «قنبری» افزود: در این نمایشگاه غرفه هایی شامل فعالیت ها و توانمندی های امسال بسیج و دستاوردهای حوزه های مقاومت در طرح نشاط و تعالی نیز در معرض دید عموم قرار گرفته است. وی با اشاره به تخفیف ۵۰ درصدی محصولات عرضه شده افزود: در این نمایشگاه سی دی های نرم افزاری چند رسانه ای درباره صهیونیسم و اطلاعاتی درباره شیطان پرستی نیز عرضه شده است. به گزارش خبرنگار ما این نمایشگاه به مدت یک هفته دایر خواهد بود.

۲۰۰ دانش آموز دختر نهبندان جشن تکلیف گرفتند



جشن تکلیف ۲۰۰ نفر از دانش آموزان دختر شهرستان نهبندان با حضور جمعی از مسئولان در مسجد امام حسین (ع) این شهر برگزار شد. فرماندار نهبندان در این جلسه با تبریک عید غدیر، هفته بسیج و گرمی داشت یاد و خاطره شهدا گفت: برگزاری جشن تکلیف، پای نهادن در راه ایمان و سعادت است. «شراقتی» افزود: ایرانی یعنی عزت و سربلندی و ما امروز به ایرانی بودن خود می ایم. معاون پرورشی و تندرستی مدیریت آموزش و پرورش نهبندان هم با اشاره به برگزاری جشن تکلیف بیش از ۳۰۰ دانش آموز دختر در این شهرستان از برگزاری جشن تکلیف ۳۹۰ دانش آموز پسر تا پایان هفته در شهرستان خبر داد. «مومن زاده» جشن تکلیف را آغاز بندگی و عبادت و اطاعت از فرامین الهی دانست و خواستار اهتمام و توجه بیشتر دانش آموزان به دستورات اسلامی و رعایت حجاب شد.